
令和 3 年 11 月 18 日 

お客様・ご関係者様 各位 
 

日本特殊螺旋工業株式会社 

代表取締役  木内 千絵 
 

謹啓 紅葉美しき晩秋の候、貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

突然のお知らせで申し訳ございません。 

前代表取締役  木内 宏昌 儀  令和 3 年 11 月 15 日に永眠いたしました。 

 

昨年から肺ガンを患い、必ず回復するとの信念を持ちながら治療と業務を並行しておりましたが、体調の急変によ

り志半ばと相成りました。 

本来ならば早速お知らせ申し上げるべき処でございましたが、お知らせが遅れましたこと深くお詫び申し上げます。 

葬儀につきましてはコロナウイルス禍の情勢も鑑み、故人並びに遺族の遺志により 11 月 17 日に家族葬にて相済ま

せました。 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに生前中に故人が賜りましたご厚誼に心より御礼申し上げます。 

また、急な事とは言えこの様なお知らせをホームページ上で行うことを心よりお詫び申し上げるとともに、何卒ご

寛恕を請いたくお願い申し上げます。 

 

弊社代表取締役といたしましては 故 木内宏昌 の後任として、副社⾧ 木内千絵 が代表として就任いたしまし

たので謹んでご報告申し上げます。皆様におかれましては前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。業務に関しましては以前より事業継承を進めておりましたので何ら支障なく、これまでと変わりなく継続

させていただきます。 

 

なお、お香典等は故人並びに遺族の遺志により謹んでご辞退させていただきまして、皆様方のお心のみ有難く故人

に申し伝えたく存じます。 

急な事で誠に恐縮ではございますが、書中を持ちましてお知らせ申し上げます。 

 業務等に関するお問い合わせに関しましては末尾にご連絡ください。 

 

 略儀にはなりますが、皆様方におかれましては向寒の折柄なにとぞお身体ご自愛ください。        謹白 

 

 

 

---お問い合わせ先--- 

日本特殊螺旋工業株式会社  担当:竹村 

〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 4-36  TEL06-6421-0856 FAX06-6421-0845 


